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Myytävä materiaali on Puolustusvoimien omistamaa ja siten materiaalin myyjänä on Puo­
lustusvoimat. Materiaalin myynnin toteuttaa myyjän edustajana toimiva Millog Oy.

Materiaali myydään eniten tarjoavalle romuna siinä kunnossa kuin se myyntihetkellä 
on. Puolustusvoimat tai Millog Oy eivät takaa myytävän materiaalin toimivuutta tai sovel­
tuvuutta mihinkään käyttötarkoitukseen.

Puolustusvoimat tai Millog Oy eivät vastaa huutokaupattavien materiaalien mahdollisista 
työsuojelullisista puutteista, epäkohdista, kelpoisuuksista tai hyväksyttävyydestä tie- tai 
vesiliikenteeseen eivätkä lainsäädännön edellyttämästä vaatimuksenmukaisuudesta. 
Puolustusvoimille tai Millog Oy:Ile ei voi esittää vaatimuksia toimenpiteistä tai kustannuk­
sista, jotka liittyvät myytävän materiaalin saattamiseen tie-, vesiliikenne- tai työturval­
lisuuslain, tai muun sovellettavaksi tulevan lainsäädännön edellyttämään kuntoon.

Oikeus tehtyjen tarjousten hyväksymiseen tai hylkäämiseen pidätetään. Hylkäämisestä il­
moitetaan heti meklarin vasaran lyönnin jälkeen. Ellei mitään ilmoiteta, tarjous on hyväk­
sytty.
Huudot on maksettava huutopäivänä klo 16.30 mennessä. Omistusoikeus materiaaliin 
siirtyy maksutapahtuman yhteydessä. Maksuvälineenä käy pankkikortti tai käteinen raha. 
Yksittäisen ostajan maksut käteisellä voivat olla maksimissaan 9 999 euroa. Kyseisen 
summan ylittäviä käteismaksuja ei hyväksytä tai oteta vastaan.
Materiaalin ostajalle annetaan kuitti maksusta ja materiaalitosite / ajoneuvon asiakirjat. 
Tositteita / asiakirjoja ei ole saatavilla enää huutokaupan jälkeen.

Materiaalia ei saa siirtää pois paikoiltaan ennen kuin se on maksettu ja materiaalin 
valvoja antaa siihen luvan. Mikäli ostaja käyttää huutokaupasta ostamiaan ajoneuvoja, 
koneita, laitteita tai muuta materiaalia, se tapahtuu ostajan vastuulla. Ostajan vahingon- 
vastuu alkaa heti meklarin vasaran lyönnin jälkeen.
Meklaritoiminnan välittömässä läheisyydessä on tavaran käsittely ja kuormaus kielletty. 
Materiaalia pois vietäessä pitää valvojalle esittää maksukuitti. Huudetun materiaalin 
myynti edelleen huutokauppakentällä on kielletty. Huutoja noudettaessa huutokauppapäi- 
vän jälkeen on maksukuitti oltava mukana.

Materiaalia luovutetaan huutokauppapäivinä klo 20.00 saakka. Lisäksi materiaalia luovu­
tetaan 8.5.2026 ja 11 .-12.5.2025 klo 07.30-15.00 välisenä aikana. Muuna aikana sitä ei 
luovuteta.

Jos huudettua materiaalia ei ole noudettu 12.5.2026 klo 15.00 mennessä, se siirtyy 
takaisin Puolustusvoimien omistukseen ja hallintaan. Puolustusvoimilla on tällöin oi­
keus pitää huutokaupattavasta materiaalista maksettu summa kokonaisuudessaan sen 
säilytyksestä ja käsittelystä aiheutuneiden kustannusten peittämiseksi. Maksetut huudot 
on vietävä kokonaisuudessaan pois.
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